
Привод / трансмиссияДвигателиMax длина грузаПолная масса

2 170 кг
2 210 кг

2 650 мм (фургон) 4С16NR (для фургона)
1,6 бензин 106 л.с.
150 HM при 4000 об/мин

задний привод
МКП-5

BMG M5
Белорусское производство



  
Длина (мм) 
Высота (мм) 
Ширина (мм) 
Колесная база (мм) 
Передняя колея (мм) 
Задняя колея (мм) 
Длина грузового отсека (мм) 
Ширина грузового отсека (мм) 
Высота грузового отсека (мм) 
Ширина бокового проёма сдвижной двери (мм) 
Высота бокового проёма сдвижной двери (мм) 
Ширина заднего проёма при открытии распашных дверей(мм) 
Высота заднего проёма при открытии распашных дверей(мм)  
Вместимость грузового отсека 

5 135
1 970
1 720
3 000
1 445
1 420
2 650
1 530
1 480
800
1 190
1 420
1 205
6,3 м3

  

  

      

 
 

   

  

  
 
 

 
 

 

 
 

РАЗМЕРЫ И ВМЕСТИМОСТЬ ФУРГОН

BMG M5 Фургон / Микроавтобус 7 мест

РАЗМЕРЫ И ВМЕСТИМОСТЬ МИКРОАВТОБУС, 7 мест

Длина (мм)
Высота (мм)
Ширина (мм)
Колесная база (мм)
Передняя колея (мм)
Задняя колея (мм)

5 135
1 970
1 720
3 000
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЬ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ МАССЫ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРОЧИЕ ДАННЫЕ

   

 
   

  

   
 

  
    
   

BMG M5 Фургон / Микроавтобус 7 мест

Мотор
Объём двигателя
Максимальная мощность
Максимальный крутящий момент
Количество цилиндров / количество клапанов
Тип топлива
Код двигателя
Привод ГРМ
Средний расход топлива, л
Коробка передач 

Полная масса
Снаряженная масса 

Расположение двигателя
Тип привода
Передняя подвеска
Задняя подвеска
Объем топливного бака 

2 210 кг
1 510 кг 

2 170 кг 
1 660 кг 

1,6
1 646 см3

106 л.с. (78 к.в)
150 Hm при 4000 об/мин
4 цилиндра / 16 клапанов

Бензин, не ниже 92
4C16NR

цепь
8,3 л

механич. МКП-5

переднее продольное
задний привод

независимая, торсионная с двойными поперечными рычагами
зависимая, рессорная с гидравлическими амортизаторами

55 литров



БЕЗОПАСНОСТЬ
Подушка безопасности водителя
Подушка безопасности переднего пассажира
Функция предупреждения о непрестегнутом ремне безопасности водителя
Автоматическая блокировка дверей при наборе скорости
Автоматическая разблокировка центрального замка после столкновения
Система курсовой устойчивости ESP
Противобуксовочная система ASR
Антиблокировочная система ABS
Система распределения тормозных усилий EBD
Функция помощи при экстренном торможении BA
ОСВЕЩЕНИЕ
Галогеновые фары ближнего и дальнего света с регулировкой по высоте
Светодиодные дневные ходовые огни (LED)  
Функция задержки выключения фар
Задний противотуманный фонарь
Боковые указатели поворота
Оповещение о невыключенном свете фар
Дополнительный стоп-сигнал
ЭКСТЕРЬЕР
Сплошное остекление пассажирского салона
Без остекления в грузовом отсеке
Легкосплавные диски
Защита колесных арок
Наружные зеркала окрашены в цвет кузова
Сдвижная дверь справа в грузовом отсеке
Задний стеклоочиститель и омыватель
Обогрев заднего стекла
Задний спойлер
ИНТЕРЬЕР
Отделка пассажирского салона мягким материалом
Сиденье водителя с регулировкой по высоте
Сиденье переднего пассажира 
Два отдельных сиденья второго ряда с продольной регулировкой, наклоном спинки и подлокотниками 
Трехместное сиденье третьего ряда с регулируемой спинкой
Карманы для хранения на спинках сидений первого и второго ряда
Внутреннее зеркало заднего вида с антибликовым покрытием
Солнцезащитные козырьки для водителя и переднего пассажира
КОМФОРТ
Кондиционер в кабине водителя
Кондиционер сзади в пассажирском салоне (охлаждение)
Фильтрация воздуха на входе в систему кондиционирования
Центральный замок с дистанционным управлением
Передние электро стеклоподъемники 
Передние электро стеклоподъемники с защитой от защимления и закрытия при однократном нажатии
Наружные зеркала заднего вида с электроприводом и обогревом
Многофункциональное рулевое колесо
Регулировка рулевого колеса по высоте
Парктроники спереди и сзади
Камера заднего вида
Бортовой компьютер (русский язык)
Бортовой компьютер с LCD дисплеем (русский язык)
Мульти-медиа система с LCD дисплеем (10 дюймов), радио, mp3
6 динамиков (2 для грузового фургона)
Соединение с мобильным телефоном – система Bluetooth
Интерфейс для подключения внешних источников (AUX, USB,iPod)
Розетка 12В в кабине водителя
Зарядный порт USB (1 во втором ряду, 2 в третьем ряду сидений)
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Легковой 
(7 мест)

Грузовой
 (фургон)

 
96 200 BYN 85 400 BYN

BMG M5 Фургон / Микроавтобус 7 мест


